fui in persona sua illata remittē nō pōt  
ex de sen-exc. cū desideres. q. si. A. sū  
cto e. cōtingit. primo. eo. ti. B.

**Q**ue pena si clericū ita renūciet foro suo q̄ rūdeat corā iudice seculari.  
B. si cā ciuilis sit cadit a cā: alioqñ  
fū locū amittit. ex de foro ope. si dili-  
gēti. A. Ibi 8. Et si p̄ eis lata sit fina  
locū fū amittant. a hoc in criminali  
actōe. In ciuilī vō pdant q̄s cuicāt  
si locū suum maluerunt obtinē. B. In  
criminali vō locū amittit. Et si nō hz  
locū sive dignitatē pōt altē exordia-  
tie puniri. Et sic pat; q̄ pōt tacite re-  
nūciare q̄tū ad damnū fū. xj. q. iii.  
Placuit. Sed a multo magis pumien-  
dō est si exp̄sse sentiat a rūdeat. Si do-  
trahat ad iudicē secularē. vide 5. Ju-  
dex primo. q. penk. A. siunctis addi-  
tōmbz. Et idē q̄s in hoc. q. notaf in sū.  
eo. ti. q. xxij. fm. Hosti. B.

**C**ān alijs expectat primā p̄bendā  
prime vacatura; in aliq̄ ecclā si alijs  
obtinens p̄bendā tenuē fraudulentē  
renundet ut expectanti p̄cludat via  
ad pinguiorē q̄ sperat vacācē: nō im-  
pedit primū expectantē. Et si p̄benda  
pinguis postea vacācē s̄ferat isti q̄ re-  
nūciavit priua ipse vtraq; ex e. si te-  
li. vj. A. Ibi 8. q̄ de dicta fraude debz  
saltē p̄ alijs p̄babiles cōiecturas ap-  
parē. ut q̄ dicte renūdatōis tēpe is  
q̄ p̄benda v̄l dignitatē pinguiorē h̄e-  
bat infirmitate graui detineba v̄l  
aliqd aliud imminebat ppter q̄s il-  
liū p̄benda v̄l dignitas vacācē m̄pri-  
mō p̄babile credebaf. Et s̄bdi. Cete-  
rū si p̄dicto renūciati hmōi: p̄bēda v̄l  
dignitas foritā pinguior cōferat eo  
ipso dicta fraus intelligaf eē p̄bata  
a idē renūciās om̄ino caret habita  
et ambita. B.

**V**tr̄ renūciās possit penitō. B. fm.  
Hos. Si q̄s mittat nūciū ad supiorē  
ut cedat: penitō p̄t q̄diu res est inte-  
gra. ex e. leste. Secū si nō est integra.  
ex de elec. in causis. q. vi. A. Idē in sū.  
eo. ti. q. xxij. Et vide q̄ res nō fit in-  
tegra q̄n supiori exposita renūdatōe

cepit cogitāc sup acceptatōe. ar. dā.  
q. vi. B. Sed a si talē p̄curatore; igrā  
tem. A. si cōstitutū ad renūciādū. ut;  
in tex. allegato. B. reuocauerit: tene-  
bit nihilominus cessio facta anteq̄  
reuocatio pueniat ad cū nisi malicio-  
se fuerit factū q̄n puenierit ad cū. ut  
inde. cū illūlio. ex de renū. A. Ibi 8.  
Si q̄s ad cēdū p̄tificatiūl alij cūli-  
bet dignitatīl bñido p̄curatorem  
spōte ac libō cōstituerit a ip̄; ignorā-  
tē postmodū duxerit quōlibz reuocā-  
dū teneat cessio facta p̄ cū aīquā ad  
ipsiūl illūim cui⁹ māmibz cessio siveāt  
facienda notidā reuocatio hmōi deductā  
fit n̄ forte p̄ ip̄s ā alios maliciose fa-  
ctū fuerit q̄ min⁹ ad eos v̄lcoꝝ alter⁹  
aī cessiō; potuerit reuocatio puenisse.  
B. Qui vō impetraverit lñam cēdē  
di cōgēdus est. A. si cēdere. ut in c. q̄s  
sc̄tur. B. ex eo. Quidam.